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Det händer i hamnkvarteren på                                                        
Skeppsholmen, Kastellholmen, Varvsön Beckholmen, 
Djurgårdsvarvet, Rosenvik, Galärvarvet, Strandvägen, 

Blasieholmen 

Stockholms Sjögård – ve 418 www.sjogard.se   
Vid Sjögårdens årsmöte fick vi ta del av Sjöhistoriska 
Museets tankar att flytta till Galärvarvet vid havet. 
Styrelsen för föreningen Stockholms Sjögård har hävdat 
att Kanonverkstaden – hus 117 på Skeppsholmen har 
unika möjligheter som ett maritimt all-aktivitetshus, med 
sin närhet till havet och de verksamheter som redan idag 
finns i Skeppsholmens Hamnkvarter. Det är alltså inte 
enbart en fråga för Stockholmsbriggen. 
Stockholmsbriggen har just nu lov att vara kvar till 15 
augusti! Därefter skall Fastighetsverket bygga om 
verkstadslokalen till kontorslandskap. Högst upp i 
byggnaden – ett helt våningsplan har Kungl 
Konsthögskolan ateljéer. De flyttar ut därifrån under 
ombyggnadstiden ( 1 – 2 ? år ).  
4.200 medlemmar i Föreningen Briggen arbetar för att 
bygget och med det sammanhängande visningar, föredrag 
mm skall kunna fortsätta i 117. Fler än 22.000 
(Folkrörelse!) har skrivit under appellen: 
”Hus 117 är den sista intakta industrilokalen på Skeppsholmen och en 
förutsättning för byggnationen av Stockholmsbriggen och den publika 
verksamheten kring projektet. Jag önskar härmed ge mitt stöd till 
Stockholmsbriggen och protesterar mot planerna på att lokalerna byggs 
om till kontor.” 
Finns det då inte någon förnuftig väg ut ur problemet så att 
alla – och inte minst Moderna Museet – blir ” tillräckligt” 
nöjda?     Skulle inte: 

? ? Kungl Konsthögskolan kunna acceptera en 
permanent ”näst bästa” lösning i andra lokaler på 
ön – kanske med lägre hyra? 

? ? Moderna museet kunna flytta in i 
”ateljevåningsplanet” i 117 med fina vyer genom 
alla fönster och än närmare till Modernas entré 

? ? Stockholmsbriggen kunna få hyra resten av 117 
samt att andra maritima verksamheter kan 
tillkomma där. 

? ? Alla kunna tycka att de nått sina mål–nästan. 

Stockholmsbriggen 
Bolagsstämman i Stockholmsbriggen AB sker 11/5 kl 
1900 på Briggen. Alla nya och gamla aktieägare är 
välkomna. Briggen får vara kvar till 15 augusti. 
Mastotta!!   Träden till mastämnena har fällts i Dalarna.  
De kommer troligen torsdag den 6 maj 0700 till 
Skeppsholmen. Tag med termos och välkomna masterna  

 
vid Skeppsholmsbron.  
Kolla tiden mm på www.stockholmsbriggen.se  

Djurgårdsvarvet + Varvsön Beckholmen 
Beckholmsdagen med utdockning av fyra fartyg blev en 
folkfest i det vackra vädret. Landshövding Mats Hellström 
med fru hämtades med ALBA vid Logården till 
Skeppsholmen för att där se allt maritimt; Därefter skutan 
CONSTANTIA till Beckholmen för rundvandring och 
öppnande av dockportarna. 

Maritima museerna 
Missa inte Dan Wolgers fina utställning av 
navigationsinstrument, minor, skeppsklockor o flaggor på 
Sjöhistoriska. På Vasamuseet: Nytt ljus på Vasa 
bevarade segel. Denna utställning har fått ett rejält lyft! 

Sjövägen i Sjögården! 
Färjan ms EMELIE trafikerar Hammarby Sjöstad och 
Stockholm City via Saltsjökvarn och Djurgården..  

Skeppsholmens Folkhögskola 
4/5 kl. 10 tas 5 nya allmogebåtar ut ur ett fönster på 2. 
våningen. 13/5 sjösätts de med pompa och ståt! Kom och 
se – ät sedan lunch på Skeppsholmen. 

Skeppsholmsdagen sö 5 sept. 
Stormöte med minst en repr för varje deltagande aktör 
torsdag 13 maj 1730 – 1900. Viktigt 

Man gläds! Svar på fråga i förra HKV-NYTT: Man 
gläds "När kättingen brustit och man varit nog förutseende 
att förse ankaret med bojrep." (enl LiS = Lärobok i 
Sjömanskap) Richard Bossom-Berg var först strax före 
Staffan Kvarnström! 

Gå till vänster efter bron till Moderna o Arkitekur 
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